
                           COMUNE DI COGOLETO 
CITTA’ METROPOLITANA DI GENOVA 

 

         Via Rati 66, 16016- Tel. 010/91701 – Fax 010/9170225 – C.F. 80007570106 – P.I. 00845470103 

3° SETTORE - LAVORI PUBBLICI  

      
UFFICIO LAVORI PUBBLICI  

Tel. 010-9170248  Fax 010-9170248  e-mail:llpp@comune.cogoleto.ge.it 

 
 

 

AVVISO RELATIVO AD ESITO DI GARA D’APPALTO 
(Art. 29, commi 1-2 D.Lgs. n. 50/16 sue modif. ed int.) 

 
LAVORI DI RIPRISTINO DEI DANNI ALLE OPERE DI DIFESA COSTIERA E 
RIPASCIMENTO DELLE SPIAGGE - LOTTO 1 - DAL MOLO SPECA AL MOLO 
REMONDINO - CUP B47H19003780002 - CIG 8979422572. 
 

STAZIONE APPALTANTE: Comune di Cogoleto - Ufficio LLPP - Via Rati, 66 - 16016 
Cogoleto (GE) tel. 010/9170248-243, fax 010/9170248 www.comune.cogoleto.ge.it; 

PROCEDURA DI GARA: procedura negoziata senza pubblicazione di un bando di gara di 
cui all’art. 63 del D. Lgs. n. 50/2016 come modificato D.L. n. 77/2021 convertito in 
Legge n.108/2021, di cui all’art. 51 comma 2) lettera b, espletata su piattaforma identificata 
con ID SINTEL n. 147596546 con invito a dieci operatori, individuati mediante sorteggio del  
25/10/2021 a seguito della partecipazione dell’indagine di mercato  condotta su SINTEL.  

OGGETTO DELL'APPALTO. L’appalto ha per oggetto l’esecuzione degli interventi 
strutturali su un tratto del litorale di Cogoleto in esito agli eccezionali eventi metereologici del 
2018, finanziati giusto decreto del Commissario Delegato-Dipartimento della Protezione 
Civile-Presidenza del Consiglio dei Ministri del 29/01/2021 n°7. 

DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: determinazione del Responsabile Settore 
LL.PP. n. n. 1007 del 15/12/2021.  

CODICE IDENTIFICATIVO GARA CIG: 8979422572. 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo. 

NOME E INDIRIZZO DELL'AGGIUDICATARIO: TRANI SCAVI s.r.l., con sede in Trani (BT), 
P. Iva 05238560725, iscritta alla Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di 
Bari al numero REA BA-406965 dal 18/11/1998, dotata di attestazione SOA per le categorie 
di lavori OG7 classifica IV bis;  

PREZZO CONTRATTUALE: € 1.078.494,40 (IVA al 22% esclusa). 

NUMERO E DATA DI STIPULA DEL CONTRATTO: Repertorio n. 3371 del 24/12/2021. 

RICORSI: contro il provvedimento di affidamento dell'appalto è ammesso ricorso presso il 
T.A.R. Tribunale Amministrativo Regionale per la Liguria. 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: dott. geol. Santo Revello. 

 

 
Cogoleto, lì 24.12.2021 
 
                                                          Il Responsabile Settore 3°- LL.PP. 

F.to dott. geol. Santo REVELLO 
 

 

 

 

 

 


